	Наименование объекта
	№ каб.
	Кол-во мест
	Площадь
	Количество единиц ценного оборудования

	кабинет биологии
лаборантская
	1
	20
	60
20
	Системный блок  «acer» 
Монитор 
проектор
лабораторный стол
учительский стол
учительский стул
ученический стол
ученический стул
доска магнитная
шкаф
шкаф медицинский
шкаф вытяжной
таблицы по биологии для 
6-11 классов
портреты ученых биологов
портреты ученых химиков
раздаточные карты , муляжи,
гербарии , таблицы



























